
UCHWAŁA NR XVIII/162/16
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia  woli  przystąpienia z Gminą Miejską Hajnówka  do realizacji zadania  "Przebudowa 
dróg gminnych: nr 108416B - ul. Nowowarszawska i nr 108399B - część ul. Mazury  w mieście Hajnówka" w 

ramach programu wieloletniego pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 
lata 2016 – 2019”. i zabezpieczenia w budżecie na 2017 rok środków finansowych na realizację tego zadania.

Na podstawie art. 7a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 814) 
oraz  art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 
poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz.1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150, z 2016 r. poz. 195, poz.1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę  przystąpienia  z  Gminą Miejską Hajnówka do realizacji zadania"Przebudowa dróg 
gminnych: nr 108416B - ul. Nowowarszawska i nr 108399B - część ul. Mazury  w mieście Hajnówka"  w 
ramach programu wieloletniego pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 
– 2019” zgłaszanego przez Gminę Miejską Hajnówka jako Inwestora przy współfinansowaniu Powiatu 
Hajnowskiego jako Partnera  projektu.

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w  budżecie na 2017 rok  środków finansowych  w wysokości 1 073 296,42 
zł ( słownie: jeden milion siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 42/100) jako dotacji 
celowej  na realizację zadania określonego w   § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: C49983FC-C9AF-4C8A-82CA-5A390DE5B139. Uchwalony Strona 1




